
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
264/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 093/2019 DISPENSA Nº. 007/2019. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE CONSÓCIO PÚBLICO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS, CONSULTAS
ESPECIALIZADAS, EXAMES E PROCEDIMENTOS DE SAÚDE PREVENTIVA E CURATIVA, DENTRE OUTROS
DISPONIBILIZADOS PELO CONSÓRCIO, PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DO MUNICÍPIO DE SÃO
GOTARDO/MG. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$400.000,00 (QUATROCENTOS MIL REAIS). DATA DE
ASSINATURA: 05/12/2019. VIGÊNCIA: 05/12/2019 A 04/12/2020. CONTRATADA: CISALP -
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO PARANAÍBA. PREFEITO: SEIJI
EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 06/12/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

